20 сентября 2023 г.

Собрание представителей сельского поселения Натальино
муниципального района Безенчукский Самарской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

Рассмотрев направленный протест
86-02-2023/770 на отдельные поло>ю
поселения Натальино муниципального
соответствии с Федеральным законом
коррупции», руководствуясь Уставом се.
Безенчукский Самарской области, Собр:
муниципального района Безенчукский С

№ 77/67

О рассмотрении протеста прокуратур^ Безенчукского района от 30.06.2023
До ^6-02-2023/770

прокуратуры Безенчукского района от 30.06.2023 №
ейия решения Собрания представителей сельского
района Безенчукский от 21.01.2011 г. № 21/6, в
от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии

льского поселения Натальино муниципального района
рание представителей сельского поселения Натальино
амурской области четвертого созыва,

РЕШИЛО:

1. Удовлетворить протест прокуратуры Безенчукского района от 30.06.2023 № 86-
02-2023/770 на отдельные положения решения Собрания представителей сельского поселения
Натальино муниципального района Безенчукский от 21.01.2011 г. № 21/6.

2. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих
сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области,
утвержденный Решением Собрания представителей сельского поселения Натальино
муниципального района Безенчукский Самарской области от 21.01.2011 г. № 21/6 следующие
изменение:

2.1. п.п «е» части 2 статьи 3 признать утратившим силу.
3. Направить настоящее решение прокурору Безенчукского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «

Вестник сельского поселения Натальино».

Председатель Собрания представителей сельскоп
поселения Натальино муниципального района Без!
Самарской области

Глава сельского поселения Натальино
муниципального района Безенчукский
Самарской области

А.Л. Дмитриев

Н.К. Машукаев